
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego przy ul. Długiej w miejscowości Zalesice w gminie Przyrów

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art.14 ust.1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 199)

Rada Gminy Przyrów uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy 
ul. Długiej (dz. nr ew. 134 i 135) w miejscowości Zalesice w gminie Przyrów.

§ 2. 

Granice obszaru objętego planem przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: E1F02FD4-E2FB-44D8-A99B-7F7A054F7542. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/21/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 10 marca 2015 r.

Id: E1F02FD4-E2FB-44D8-A99B-7F7A054F7542. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego
przy ul. Długiej (dz. nr ew. 134 i 135) w miejscowości Zalesice w gminie Przyrów ma na celu umożliwienie
dokonania zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy zgodnie z potrzebami społeczności lokalnej –
uwzględnienie wniosku złożonego przez mieszkańca w 2010r.

Przedmiotowy wniosek został uwzględniony w uchwalonej w 2013r. zmianie studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

Opracowanie planu miejscowego umożliwi zagospodarowanie działki zgodnie z wnioskiem - na cele zabudowy
mieszkaniowej.

W związku z powyższym Wójt Gminy Przyrów wnosi o podjęcie przedłożonej uchwały.

Id: E1F02FD4-E2FB-44D8-A99B-7F7A054F7542. Podpisany Strona 1




